Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3@ Etapa
65cc Sdo José 0,000 Km ..;.;.
Prova 30/9/2012 14:00. EEE

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:14:52

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:42.488 +5.707 14:25:30.184
(10) MATHEUS FILLIPY ALEXANDRE 7 1:40.075 +3.294 14:27:10.259
1 1:16.098 +1.081 14:16:24.707 8 1:39.173 +2.392 14:28:49.432
2 1:15.811 +0.794 14:17:40.518 i
3 1:15.017 14:18:55.535 (3) MARIA EDUARDA DE FARIAS INACIO
4 1:16.540 +1.523 14:20:12.075 1 1:46.864 +8.453 14:17:03.894
5 1:16.543 +1.526 14:21:28.618 2 1:46.533 +8.122 14:18:50.427
6 1:16.035 +1.018 14:22:44.653 3 1:43.799 +5.388 14:20:34.226
7 1:16.085 +1.068 14:24:00.738 4 1:38.411 14:22:12.637
8 1:16.928 +1.911 14:25:17.666 5 1:41.249 +2.838 14:23:53.886
9 1:16.186 +1.169 14:26:33.852 6 1:39.966 +1.555 14:25:33.852
10 1:16.933 +1.916 14:27:50.785 7 2:47.930 +1:09.519 14:28:21.782

(14) ROBERTO AUGUSTO DA SILVA PEREIRA

1 1:16.480 +0.657 14:16:26.676
2 1:15.823 14:17:42.499
3 1:16.723 +0.900 14:18:59.222
4 1:17.478 +1.655 14:20:16.700
5 1:16.496 +0.673 14:21:33.196
6 1:15.852 +0.029 14:22:49.048
7 1:16.601 +0.778 14:24:05.649
8 1:18.678 +2.855 14:25:24.327
9 1:18.505 +2.682 14:26:42.832
10 1:23.594 +7.771 14:28:06.426

(130) VINICIUS LAMONATTO

1 1:19.770 +2.331 14:16:30.968
2 1:17.439 14:17:48.407
3 1:18.020 +0.581 14:19:06.427
4 1:18.482 +1.043 14:20:24.909
5 1:18.280 +0.841 14:21:43.189
6 1:18.621 +1.182 14:23:01.810
7 1:19.783 +2.344 14:24:21.593
8 1:19.952 +2.513 14:25:41.545
9 1:22.516 +5.077 14:27:04.061
10 1:29.227 +11.788 14:28:33.288

(19) BRUNO FELIPE HODECKER

1 1:19.901 +0.577 14:16:30.507
2 1:20.739 +1.415 14:17:51.246
3 1:19.578 +0.254 14:19:10.824
4 1:20.185 +0.861 14:20:31.009
5 1:20.419 +1.095 14:21:51.428
6 1:19.324 14:23:10.752
7 1:20.745 +1.421 14:24:31.497
8 1:21.663 +2.339 14:25:53.160
9 1:23.799 +4.475 14:27:16.959
10 1:26.229 +6.905 14:28:43.188

(911) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

1 1:25.478 14:16:37.644
2 1:25.739 +0.261 14:18:03.383
3 1:25.616 +0.138 14:19:28.999
4 1:25.570 +0.092 14:20:54.569
5 1:25.756 +0.278 14:22:20.325
6 1:27.685 +2.207 14:23:48.010
7 1:26.478 +1.000 14:25:14.488
8 1:27.280 +1.802 14:26:41.768
9 1:27.805 +2.327 14:28:09.573

(8) ERIK MATEUS CAETANO

1 1:40.699 +3.918 14:17:17.368
2 1:36.781 14:18:54.149
3 1:37.181 +0.400 14:20:31.330
4 1:38.402 +1.621 14:22:09.732
5 1:37.964 +1.183 14:23:47.696
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